
ROMÂNIA
JUDEŢUL OLT

COMUNA  STUDINA
Cod poștal 237445

Cod fiscal 4491300                                                              Tel: (+40) 0249 541007
E-mail:primariastudinaott@yahoo.com                        Fax: (+40) 0249 541007

Consiliul  Local al Comunei Studina

HOTARAREA NR  29
Cu privire la acordarea avizului favorabil referitor la acceptarea solicitarii privind intrarea in

cadrul ADI ,,Oltul ‘’ a localităților Verguleasa și Rotunda

‘’

Avand in vedere :
- -raportul compartimentului de specialitate al primarului
-Statutul  Asociatiei de Dezvoltare Intercomunitara ,,Oltul’’
-calitatea de membru a Consiliului Local Studina in cadrul Asociatiei de Dezvoltare
Intercomunitara ,,Oltul’’
-solicitarea directorului executiv al ADI ,,Oltul ‘ ‘cu privire  la acordarea avizului favorabil
referitor la acceptarea solicitarilor privind intrarea in cadrul ADI ,,Oltul ‘’ a localităților
Verguleasa și Rotunda
-Legea 52 //2003 privind transparenta decizională în administratia publică
-avizele comisiilor pe domenii ale consiliului local Studina

În temeiul art 45 aliniatul (1) din Legea 215/2001 republicata privind administratia publica
locala

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STUDINA
JUDETUL OLT
HOTARASTE:

ART 1. Se acordă avizul favorabil referitor la acceptarea solicitarii privind intrarea in cadrul
ADI ,,Oltul ‘’ a localităților Verguleasa  și Rotunda
Art 2 Prezenta hotarare se comunica : Asociatei de Dezvoltare Intercomunitara
,,Oltul’’,Primarului comunei Studina  si Institutiei Prefectului –judetul Olt .

Data :23.09.2014

Presedinte,                                                                                        Contrasemnează,
Matei Ioan pentru legalitate

Secretar,
Stanciu Emilia


